[image: image2.jpg]@Opdf

Fundagao de Apoio &
Pesquisa do Distrito Federal

	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

	[image: image1.jpg]@Opdf

Fundagao de Apoio &
Pesquisa do Distrito Federal

	GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA DO DISTRITO FEDERAL

	RECIBO PARA PAGAMENTO DE SERVIÇOS
	Edital nº 07/2019 – Apoio à Promoção de Eventos de Difusão na Semana Nacional de Ciência e Tecnologia – SNCT/2019

	IDENTIFICAÇÃO DO PRESTADOR DE SERVIÇO

	Nome

	Profissão

	Endereço

	CPF
	Cidade
	UF

	RG
	CPF

	Recebi de ________________________________________________ (nome do contemplado), CPF nº ..................................., referente à realização do serviço .............................................................................................., prestados em caráter eventual (sem vínculo empregatício), para o desenvolvimento do projeto apoiado pelo Edital nº 7/2019 denominado ................................................................................................................

VALOR DA REMUNERAÇÃO
R$ ___________________________________

	ASSINATURAS DO CONTEMPLADO E DO PRESTADOR DE SERVIÇOS

	Atesto que os serviços constantes do presente Recibo foram prestados, e por ser verdade, firmo o presente Recibo. Ainda, declaro para os devidos fins, que estou ciente de que é de minha inteira responsabilidade o recolhimento dos encargos sociais e/ou tributários relativos a este recebimento.

	Em _____ / _____ / ______

_____________________________________________

Assinatura do contemplado do Edital nº 07/2019
	Em ______ / ______ / _____

_____________________________________________

Assinatura do prestador dos serviços

Granja do Torto – Lote 4 – Parque Tecnológico de Brasília, 3º andar.
Brasília – DF - CEP: 70.636-000[image: image1.jpg]

 Granja do Torto – Lote 4 – Parque Tecnológico de Brasília, 3º andar.
Brasília – DF - CEP: 70.636-000[image: image2.jpg]